
マンチェスター 

ロンドン 

リバプール 

ロンドン 

ロンドン 

ロンドン 

ロンドン 

ロンドン 

マンチェスター

リバプール 

ロンドン 

ロンドン 

マンチェスター 

ロンドン 

ロンドン 

ロンドン 

ロンドン 

リバプール 

ロンドン 

ロンドン 

マンチェスター

リバプール 

ロンドン 

ロンドン 

マンチェスター

ロンドン 

ロンドン 

ロンドン 

リバプール 

ロンドン 

リバプール 

ロンドン 

ロンドン 

マンチェスター

ロンドン 

ロンドン 

ロンドン 

リバプール 

ロンドン 

マンチェスター

ロンドン 

ロンドン 

マンチェスター

ロンドン 

リバプール 

ロンドン 

ロンドン 

ロンドン 

マンチェスター

リバプール 

ロンドン 

ロンドン 

ロンドン 

ロンドン 

リバプール 

ロンドン 

ロンドン 

マンチェスター

ロンドン 

ロンドン 

ウォルバー

アストンビラ

チェルシー 

ニューキャッスル

サンダーランド

フラム  

ブラックバーン

サンダーランド

ウィガン

ウエストハム

トッテナム

マンチェスター・シティ

ブラックバーン

バーミンガム 

リバプール

エバートン

フラム

アストンビラ

サンダーランド

チェルシー

アーセナル 

フラム 

マンチェスターユナイテッド

ストークシティ

サンダーランド

ウエストハム

チェルシー 

ニューキャッスル

ウォルバー

ボルトン

ボルトン

フラム

アストンビラ

ストークシティ

ウエスト・ブロムウィッチ

マンチェスター・シティ

ブラックバーン

エバートン

マンチェスターユナイテッド

バーミンガム

ウィガン

ストークシティ

アストン・ビラ

エバートン

ストークシティ

ニューキャッスル

リバプール

ボルトン

マンチェスター・シティ

ウィガン

ウォルバー

チェルシー

バーミンガム

アーセナル

マンチェスターユナイテッド

サンダーランド

ブラックバーン

ボルトン

マンチェスター・シティ

ウエストハム

マンチェスターユナイテッド

フラム

リバプール

アーセナル

トッテナム

チェルシー

トッテナム

チェルシー

マンチェスターユナイテッド

リバプール

アーセナル

フラム

マンチェスターユナイテッド

フラム

トッテナム

チェルシー

アーセナル

リバプール

フラム

トッテナム

マンチェスターユナイテッド

リバプール

チェルシー

アーセナル

マンチェスターユナイテッド

フラム

アーセナル

トッテナム 

リバプール

チェルシー 

リバプール

トッテナム

チェルシー

マンチェスターユナイテッド

フラム 

アーセナル 

チェルシー

リバプール 

トッテナム

マンチェスターユナイテッド

アーセナル

フラム 

マンチェスターユナイテッド

アーセナル

リバプール

フラム

チェルシー

トッテナム

マンチェスターユナイテッド

リバプール

アーセナル

フラム

チェルシー

トッテナム

リバプール

アーセナル

フラム

マンチェスターユナイテッド

チェルシー

トッテナム

11/6

11/6

11/7

11/7

11/9

11/10

11/13

11/14

11/20

11/20

11/20

11/21

11/27

11/27

11/28

12/4

12/4

12/6

12/11

12/12

12/13

12/18

12/19

12/18

12/26

12/26

12/27

12/28

12/29

12/29

1/1

1/1

1/2

1/4 

1/4 

1/5

1/15

1/16

1/16

1/22

1/22

1/22

2/1

2/1

2/2

2/2

2/5

2/5

2/12

2/12

2/12

2/12

2/26

2/26

3/5

3/5

3/5

3/19

3/19

3/19

日程 チーム名（ホーム） チーム名（アウェー） 開催地

プレミアリーグ 試合日程



ロンドン 

ロンドン 

マンチェスター 

ロンドン 

ロンドン 

リバプール 

ロンドン 

ロンドン 

マンチェスター 

リバプール 

ロンドン 

ロンドン 

リバプール 

ロンドン 

ロンドン 

マンチェスター

ロンドン 

ロンドン 

ロンドン 

ロンドン 

リバプール 

マンチェスター

ロンドン 

ロンドン

ブラックバーン

ブラックプール

フルハム

ウィガン

ストークシティ

マンチェスター・シティ

リバプール

ボルトン 

エバートン

バーミンガム

ウエスト・ハム

ウエスト・ブロムウィッチ

ニューキャッスル

トッテナム

ﾏﾝﾁｪｽﾀｰﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ

チェルシー

リバプール

ブラックプール

ニューキャッスル

アストンビラ

トッテナム

ブラックプール

アーセナル

バーミンガム

アーセナル

フラム

マンチェスターユナイテッド

チェルシー

トッテナム

リバプール

アーセナル

フラム

マンチェスターユナイテッド

リバプール

チェルシー

トッテナム

リバプール

チェルシー

アーセナル

マンチェスターユナイテッド

フラム

トッテナム

チェルシー

アーセナル

リバプール

マンチェスターユナイテッド

フラム 

トッテナム

4/2

4/2

4/9

4/9

4/9

4/10

4/16

4/16

4/23

4/23

4/23

4/23

4/30

4/30

4/30

5/7

5/7

5/7

5/14

5/14

5/15

5/22

5/22

5/22

日程 チーム名（ホーム） チーム名（アウェー） 開催地
プレミアリーグ 試合日程


